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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich
Weltrekord: 00:26,98 - Xiang, Liu (China) am 21.08.2018 in Jakarta (IDN)
Europarekord: 00:27,21 - Davies, Georgia (Great Britian) am 04.08.2018 in Glasgow (GBR)
Deutscher Rekord: 00:27,23 - Samulski, Daniela (SG Essen) am 30.07.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,88 505 4
2. Juli Clara Schmell 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,49 478 2
3. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:35,28 447 1
4. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:35,96 422
5. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 00:36,16 415
6. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 00:36,99 388
7. Helen Elendt 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,95 359
8. Lara Lanno 2006 SSG Pforzheim 00:38,09 355
9. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:38,29 349
10. Paula Gronau 2006 TV 1862 Langen 00:39,50 318
11. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 00:40,25 301

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilly Charlotte Golz 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,29 532 4
2. Aliki Maria Kostogiannis 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:33,33 530 2
3. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,40 527 1
4. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:33,56 519
5. Lenja Hessberger 2005 SV Gelnhausen 1924 00:34,72 469
6. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,71 431
7. Julia Knop 2005 Erster Sodener SC 00:35,93 423
8. Amelie Racky 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,16 415
9. Mia-Antonia Volz 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:36,51 403
10. Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:36,53 402
11. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 00:37,91 360
12. Yvonne Deyerling 2005 TG Heddesheim 00:38,61 341

nicht am Start
Emelie Lazarov 2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
Finia Steeg 2005 WSV Großkrotzenburg

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:32,85 554 4
2. Marlin Garsuch 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:33,04 544 2
3. Nicole Schulgin 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:35,90 424 1
4. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:36,11 417
5. Tessa Heindl 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:36,52 403
6. Adriana Bethke 2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,77 395
7. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,21 381
8. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 00:38,03 357
9. Lea Jonas 2004 TSG Darmstadt 00:40,84 288
10. Carolina Schäfer 2004 Erster Sodener SC 00:41,53 274
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:32,89 551 4
2. Helena Düring 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,88 505 2
3. Jule Autenheimer 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:40,61 293 1
4. Merle Hof 2003 TSG Darmstadt 00:41,67 271

nicht am Start
Hanna Kiegler 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:32,48 573 4
2. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:33,29 532 2
3. Dominique Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:33,80 508 1
4. Luna Marie Schmell 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,89 504
5. Luise Olischläger 2002 SV Gelnhausen 1924 00:35,16 451
6. Jana-Kristin Erni 2002 USC Mainz 00:37,20 381
7. Tessa Ruhl 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,11 354

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Kost 1995 DSW 1912 Darmstadt 00:29,25 784 4
2. Isabell Litvinov 2001 SSG Pforzheim 00:31,73 614 2
3. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:32,48 573 1
4. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:32,85 554
5. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:32,89 551
6. Marlin Garsuch 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:33,04 544
7. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:33,29 532
7. Lilly Charlotte Golz 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,29 532
9. Aliki Maria Kostogiannis 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:33,33 530
10. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,40 527
11. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:33,56 519
12. Dominique Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:33,80 508
13. Helena Düring 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,88 505
13. Lilia-Marie Bensalah 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,88 505
15. Luna Marie Schmell 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,89 504
16. Juli Clara Schmell 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,49 478
17. Lenja Hessberger 2005 SV Gelnhausen 1924 00:34,72 469
18. Luise Olischläger 2002 SV Gelnhausen 1924 00:35,16 451
19. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:35,28 447
20. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:35,71 431
21. Nicole Schulgin 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:35,90 424
22. Julia Knop 2005 Erster Sodener SC 00:35,93 423
23. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:35,96 422
24. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:36,11 417
25. Amelie Racky 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,16 415
25. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 00:36,16 415
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
27. Mia-Antonia Volz 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:36,51 403
28. Tessa Heindl 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:36,52 403
29. Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:36,53 402
30. Adriana Bethke 2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,77 395
31. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 00:36,99 388
32. Jana-Kristin Erni 2002 USC Mainz 00:37,20 381
33. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,21 381
34. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 00:37,91 360
35. Helen Elendt 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,95 359
36. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 00:38,03 357
37. Lara Lanno 2006 SSG Pforzheim 00:38,09 355
38. Tessa Ruhl 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,11 354
39. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:38,29 349
40. Jorina Bolle 2001 TV 1862 Langen 00:38,53 343
41. Yvonne Deyerling 2005 TG Heddesheim 00:38,61 341
42. Paula Gronau 2006 TV 1862 Langen 00:39,50 318
43. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 00:40,25 301
44. Jule Autenheimer 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:40,61 293
45. Lea Jonas 2004 TSG Darmstadt 00:40,84 288
46. Carolina Schäfer 2004 Erster Sodener SC 00:41,53 274
47. Merle Hof 2003 TSG Darmstadt 00:41,67 271

nicht am Start
Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadt


